Registro delle richieste di accesso agli atti e accesso civico semplice e generalizzato

SETTORE FINANZIARIO E SOCIALE

Nr.
protocollo

Data

Tipo richiesta

Oggetto

Esito

Nr.
protocollo
risposta

Data
risposta

6697

30/01/2020

Accesso agli atti

Richiesta copia conforme della propria relazione inviata alla Procura della
Repubblica

Accoglimento

6703

30/01/2020

11517

17/02/2020

Accesso agli atti

Richiesta copia di provvedimenti amministrativi biblioteca e cultura

Accoglimento

Tnoltrata e-
mail
all’ufficio
segreteria
generale per
la
trasmissione
dei
documenti

richiesti

17/02/2020

15260

02/03/2020

Accesso agli atti

Cracking Art - Richiesta copia di provvedimenti amministrativi biblioteca e
cultura

Accoglimento

Inoltrata e-
mail
all’ufficio
segreteria
generale per
la
trasmissione
dei
documenti

richiesti

03/03/2020

16758

06/03/2020

Accesso agli atti

Richiesta documentazione completa relativa alle cartelle sociali del soggetto e
proprio nucleo familiare dal 2015 al 2020 in carta semplice

Accoglimento

17741

11/03/2020

16760

06/03/2020

Accesso agli atti

Richiesta graduatorie Bandi ERP 2015 e 2017 in carta semplice

Accoglimento

17741

11/03/2020

26622

04/05/2020

Accesso agli atti

Richiesta copia delibera di giunta n.79 del 03/04/2020 ad oggetto: “Attuazione
di misure urgenti di solidarieta alimentare in attuazione ordinanza della
protezione civile 658 del 29.03.2020 G.U: n. 85/2000. Approvazione
disciplinare operativo”.

Accoglimento

27563

07/05/2020




Copia di tutta la documentazione relativa al contratto di appalto, linee guida e

22091 26/03/2021 Accesso agli atti  |regole di ingaggio del servizio mensa alle scuole di ogni ordine e grado del Accoglimento 23400 31/03/2021
nostro comune.
Inviata e-
mail non
29238 22/04/2021 Accesso agli atti  |Richiesta accesso agli atti formulata dalla ditta Me Publisher Accoglimento | protocollata | 23/04/2021
al
richiedente
34132 12/05/2021 Accesso civico Richiesta \{arle |.nforma2|on| e/o documenti relativi a tutti gli asili nido pubblici Accoglimento 41052 07/06/2021
0 convenzionati
79284 20/10/2021 Accesso agliatti  |Documentazione attinente l'accordo concluso con la Polisportiva di Cortellazzo | Accoglimento 82591 03/11/2021




