## Registro delle richieste di accesso agli atti e accesso civico semplice e generalizzato SETTORE FINANZIARIO E SOCIALE

Nr. protocollo	Data	Tipo richiesta	Oggetto	Esito	Nr. protocollo risposta	Data risposta
6697	30/01/2020	Accesso agli atti	Richiesta copia conforme della propria relazione inviata alla Procura della Repubblica	Accoglimento	6703	30/01/2020
11517	17/02/2020	Accesso agli atti	Richiesta copia di provvedimenti amministrativi biblioteca e cultura	Accoglimento	Inoltrata e- mail all'ufficio segreteria generale per la trasmissione dei documenti richiesti	17/02/2020
15260	02/03/2020	Accesso agli atti	Cracking Art - Richiesta copia di provvedimenti amministrativi biblioteca e cultura	Accoglimento	richiesti Inoltrata e- mail all'ufficio segreteria generale per la trasmissione dei documenti richiesti	03/03/2020
16758	06/03/2020	Accesso agli atti	Richiesta documentazione completa relativa alle cartelle sociali del soggetto e proprio nucleo familiare dal 2015 al 2020 in carta semplice	Accoglimento	17741	11/03/2020
16760	06/03/2020	Accesso agli atti	Richiesta graduatorie Bandi ERP 2015 e 2017 in carta semplice	Accoglimento	17741	11/03/2020
26622	04/05/2020	Accesso agli atti	Richiesta copia delibera di giunta n.79 del 03/04/2020 ad oggetto: "Attuazione di misure urgenti di solidarietà alimentare in attuazione ordinanza della protezione civile 658 del 29.03.2020 G.U: n. 85/2000. Approvazione disciplinare operativo".	Accoglimento	27563	07/05/2020

22091	26/03/2021	Accesso agli atti	Copia di tutta la documentazione relativa al contratto di appalto, linee guida e regole di ingaggio del servizio mensa alle scuole di ogni ordine e grado del nostro comune.	Accoglimento	23400	31/03/2021
29238	22/04/2021	Accesso agli atti	Richiesta accesso agli atti formulata dalla ditta Me Publisher	Accoglimento	Inviata e- mail non protocollata al richiedente	23/04/2021
34132	12/05/2021	Accesso civico	Richiesta varie informazioni e/o documenti relativi a tutti gli asili nido pubblici o convenzionati	Accoglimento	41052	07/06/2021
79284	20/10/2021	Accesso agli atti	Documentazione attinente l'accordo concluso con la Polisportiva di Cortellazzo	Accoglimento	82591	03/11/2021